INFORME OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril  de 1997

Algodão de Jandaíra - PB, Quinta - feira, 15 de Outubro de 2020 – Ano XXII – Nº 621 D
        www.algodaodejandaira.pb.gov.br

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE
ALGODÃO DE JANDAÍRA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00015/2020.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Algodão de Jandaíra: 02.040–
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES 02040.12.361.2002.2118 –
PAGAMENTO DE DESPESAS COM RECURSO DO FNDE 4490.52.0000
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Algodão de
Jandaíra e: CT Nº 00078/2020 - 01.10.20 - EMILLY INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA - R$ 21.560,00; CT Nº 00079/2020 - 01.10.20 - NOVA CONQUISTA -
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 12.600,00; CT Nº 00080/2020 - 01.10.20 -
WW COMERCIAL EIRELI - R$ 6.190,20.